
报建编号： 
 
招标备案号： 12312015043008

 

监理招标公告 

津建交生态监理[2015]0402  

1、招标条件  

　　本招标项目中新天津生态城中成大道（华五路—中海大道）给水、燃气管网工程监理已由 中新天津生

态城经济局以 津生经发[2015]62号批准建设，项目建设单位为天津生态城能源投资建设有限公司，建设资

金为44490000元，项目已具备招标条件，天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司受天津生态城能源投资建

设有限公司的委托，现对该项目的监理进行公开招标择优选定承包人。 

2、项目概况与招标范围 

　　2.1 项目概况： 本项目位于中新天津生态城中成大道（华五路—中海大道），建设给水、燃气管网。

管网总长度10990米。燃气管网为中压管道，年供气量约2000万立方米。其中：给水管网de200~de630

6850米，燃气管网de160~de355 4140米。本项目发包金额估算值约为80万元。

　　2.2 工程建设地点：  中成大道（华五路—中海大道）

　　2.3 标段划分与招标范围： 

　　一标段: 中新天津生态城中成大道（华五路—中海大道）给水、燃气管网工程监理，管网总长度

10990米。燃气管网为中压管道，年供气量约2000万立方米。其中：给水管网de200~de630 6850米，燃气管

网de160~de355 4140米。监理范围：施工全过程的四控、两管、一协调。服务范围：工程保修阶段

　　2.4 工期要求： 监理及相关服务总期限自2015年8月1日至2018年8月31日。其中，监理（施工阶段

）期限自2015年8月1日至2016年8月31日；勘察阶段服务期限自 年 月 日至 年 月 日；设计阶段服务期限

自 年 月 日至 年 月 日；保修阶段服务期限自2016年9月1日至2018年8月31日；其他阶段服务期限自 年

月 日至 年 月 日。

　　2.5 工程质量要求： 国家验收规范合格标准

3、投标人资格要求 

　　3.1 本次招标要求投标人须具有： 

 　　一标段： 资质：市政公用工程甲级或监理综合资质， 资格：1、营业执照在有效期内。2、资质等级

证书在有效期内。3、本工程需配备配备总监理工程师、总监驻现场代表、安全总监各1名，为本单位职工

，安全总监可由总监驻现场代表兼任；若总监兼任驻现场代表（总监不得有“在施工程”记录），应单独

配备安全总监1名。4、总监理工程师应具有国家注册的监理工程师岗位证书。5、总监驻现场代表、安全总

监应具有国家注册的监理工程师岗位证书或省、自治区、直辖市注册的监理工程师岗位证书。6、总监及总



监驻现场代表专业均应为市政公用工程，并且均应具有投标资格的IC卡。7、总监理工程师、总监驻场代表

、安全总监均应具有由投标单位出具的任命书。8、外地监理工程师还须具备在有效期内的《进津监理企业

监理工程师进津备案证书》。9、外地监理企业必须具有在有效期内的《外地进津建筑业企业备案通知书》

。 本标段不接受联合体投标

　　3.2 联合体投标的，应满足招标文件规定的要求。联合体投标报名时可以联合体主办人或成员中的任

何一人进行报名，请携带联合体协议。

　　3.3 非本市注册的投标人应提供进津备案通知书。

4、投标报名方式 

　　　　凡具备投标人资格要求的投标人可通过以下方式进行投标报名：

　　4.1 投标人可通过天津市建设工程信息网网上报名。 

　　4.2 投标人不能通过天津建设工程信息网报名时,可携带本企业营业执照副本和企业资质等级证书副本

（原件）、进津备案通知书、经办人授权委托书及本人身份证（原件及复印件并加盖公章)。（如果联合体

报名，请携带联合体协议）到 只接受网上报名 报名。 

　　4.3 各投标人均可对上述标段中的1个标段投标报名。

5、公告发布与投标报名截止时间 

　　5.1 本招标项目的报名截止时间为：2015年5月5日16 时00分（北京时间）。 

　　5.2 招标公告发布时间：2015年4月28日 至 2015年5月5日

6、招标文件的获取 

　　6.1 投标报名的投标人超过15家时，可采取资格预审方式。 

　　6.2 凡投标报名的投标人，请于2015年5月6日  至 2015年5月12日 （法定公休日、法定节假日除外

），每日上午9时0分 至 11时30分，下午13时30分 至 17时0分（北京时间），持企业营业执照副本（原件

）、资质等级证书副本（原件）和单位介绍信，前往天津市河西区广东路广顺道2号403室获取招标文件

（或资格预审文件）。 

　　6.3 招标文件每套售价人民币800元，售后不退。图纸押金人民币另行通知元，在退还图纸时退还押金

（不记利息）。 

　　6.4 招标文件需邮购的，另加手续费（含邮费）每套人民币不邮寄元。招标人在收到投标报名确认函

（原件）、企业营业执照副本（复印件盖公章）、资质等级证书副本（复印件盖公章）和单位介绍信（原

件），以及邮购款（含手续费）后不邮寄日内寄送。  

 

项目建设单位： 天津生态城能源投资建设有限公司（公章） 



法定代表人： 徐志强（印鉴） 

办公地址： 中新天津生态城动漫中路865号创意大厦5号楼

邮政编码： 300458　　　联系人：王新萍　　　电话：022-66196260

传真： 022-66328631

 

项目代建单位： （公章） 

法定代表人： （印鉴） 

办公地址： 

邮政编码： 　　　联系人：　　　电话：

传真： 

 

招标代理机构： 天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司（公章） 

法定代表人： 吴学良（印鉴） 

办公地址： 天津市河西区广东路广顺道2号

邮政编码： 022-28262307　　　联系人：仇秀兰　　　电话：022-28262307

传真： 022-28262307

 

违法违规举报： 

 　　在工程交易活动中不准任何企业，假借有关领导或行政监督管理部门的名义，扩大本企业的影响，经

查实，将取消其投标资格。在招标投标活动中采取明招暗定、虚假招标、围标、陪标、串标和借照或挂靠

等不正当手段，获取工程的将取消其中标资格，同时依据《中华人民共和国招标投标法》、《天津市建筑

市场管理条例》等法律法规进行处理。  

 

　　 　　   　　   　　  　　  　　 　　　　  　　 　　 　　日期： 2015 年 4 月 28 日 

 

举报及投诉受理单位： 中新天津生态城建设管理中心

受理负责人：田芳芳(生态城)、姚天悦(原旅游区)

电话： 66328520(生态城)、67289055(原旅游区)　　　传真： 66328566(生态城)、67289050(原旅游区)

　　　电子邮箱：

受理单位地点：中新天津生态城城市管理中心、滨海旅游区安正路188号

 

举报及投诉受理单位：天津市监察局驻市行政许可服务中心



受理负责人：赵健

电话：24538762、24538760

受理单位地点：天津市行政许可服务中心一楼 

 
 
 


